
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцятої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 28 грудня 2021 року         №373 

 
Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо проведення інвентаризації земель 
Розглянувши подання Мельниченко А.В., начальника відділу земельних відносин, 

містобудування, архітектури та ЖКГ, враховуючи висновки та рекомендації постійної 
комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища, керуючись статтями 12,33,116,118,121,122186 пункту 
12 розділу Х Земельного кодексу України, ст. 25, 57, Закону України «Про землеустрій», 
ст. 4,5 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 
обтяжень», на підставі статті 26 пункту 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо проведення інвентаризації 

земель комунальної власності та зареєструвати право комунальної власності за 
Музиківською сільською радою на наступні земельні ділянки: 

1.1. земельна ділянка сільськогосподарського призначення (01.13) площею 4,6223 га, 
кадастровий номер 6520386700:02:001:0871; 

1.2. земельна ділянка сільськогосподарського призначення (01.13) площею 2,7953 га, 
кадастровий номер 6520386700:02:001:0872; 

1.3. земельна ділянка сільськогосподарського призначення (01.13) площею ,9594 га, 
кадастровий номер 6520386700:02:001:0874. 

1.4. земельна ділянка сільськогосподарського призначення (01.13) площею 1,3444 га, 
кадастровий номер 6520383500:02:001:0526; 

1.5. земельна ділянка сільськогосподарського призначення (01.17) площею 1,6048 га, 
кадастровий номер 6520383500:02:001:0523; 

1.6. земельна ділянка сільськогосподарського призначення (01.17) площею 2,5785 га, 
кадастровий номер 6520383500:01:001:0694; 

1.7. земельна ділянка сільськогосподарського призначення (01.13) площею 0,6916 га, 
кадастровий номер 6520383500:02:001:0534; 

1.8. земельна ділянка сільськогосподарського призначення (01.13) площею 9,8122 га, 
кадастровий номер 6520383500:02:001:0532; 

1.9. земельна ділянка сільськогосподарського призначення (01.17) площею 8,4241 га, 
кадастровий номер 6520383500:02:001:0530. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.)  

 
Сільський голова                                              Савелій ЛЕЙБЗОН  


